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Vältida  ja  häbi

Kurjuse  ahel  on  kogukonna  haigus

igapäevased  vajadused  (söödav  toit,  puhas  vesi,  korralik

Kurjuse  ahel:  Ahnus  >  Kasumi  teenimine  >  Rikkus  >  Jäätmed  >

nauding.  Isekus  on  7  lingi  põhjus  ja  tagajärg:

prügikastid)  alatoidetud  (sööb  prügi),

on  Anti  1  Jumal.  Kurjus  vajab  varade  eemaldamist  ja  puuri  paigutamist:  MS  R6.

Inimese  isekus,  tegevus  või  motiiv,  kes  ei  arvesta  teiste  inimestega.  Isik,  kes  
tegeleb  peamiselt  isikliku  kasu  või

Kohalikus  heal  järjel  kogukonnas  on  kodutuid  (magavad  sisse

Kui  jah,  siis  on  teie  kohustus  asju  muuta.  Selle  tegemata  jätmine  on  ebamoraalne  on  Kurjus

Haigus,  mille  sümptomiteks  on  isekus,  
korruptsioon,  ebaõiglus.  See  on  laialt  levinud  
haigus.  Kas  see  on  teie  kogukond?

See  on  isekas  kogukond,  kes  elab  "kurjuse  ahelas".  Oma  kohustust  rikkudes
inimlik  sündsus.  Kas  see  on  teie  kogukond?

~  Teenimata  ~  Liit  ~  Ülikool  ~  Heategevus  ~

kuritarvitamine  (suitsetamine,  alkohol,  meelt  muutvad  ained).

Pakkuja  ~  Petlik  pakend  ~  Kinnisvara  ~  Välisomand  ~  Frantsiiseerimine  ~  
Vabahoidmine  ~  Globaliseerumine  ~  Kaubanduskeskus  ~  Maksudest  kõrvalehoidumine

abivajajad  elavad  viletsuses,  mis  sageli  viib  sisuni

Seitsmel  lingil  on  palju  kurje  mutatsioonilinke:  Kuulsuste  sport  ~  Krediit

riided,  taskukohane,  mugav,  turvaline  peavari).  Need

Elitaarsus  >  Apartheid  >  Ebaõiglus.

raskustes  (kiusatud  ahistatud,  võlgade  sissenõudjate  
jälitatud)  inimesed.  Paljud  selle  inimesed  lähevad  ilma  kaelata.

Kurjuse  ahel

kontseptsioon

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!
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nimi)

Ahnus  spekuleerib  (hasartmängud) ,  et  varade  väärtused,  hinnad,  teenimata  
tulu  suurenevad.  Spekuleerimine  suurendab  kunstlikult  kulusid  ja  laenuvõlga  
(kasutades  teiste  inimeste  raha),  mille  tulemuseks  on  taskukohasuse  
vähenemine.  Spekuleerimine  on  kogukonnavastane,  ebamoraalne  see  lõpeb!  
Negatiivne  ülekandearv,  Freehold  on  tühistatud!  Futuurid,  börsid  on  suletud!  
Kauplemine  ja  riskimaandamine  lõppeb!

Ahnus  on  eraomand  (kapitalism).  Eraomand  tähendab  mitte  jagamist.  See  on  
üleolev  elitaarsus.  Varade  ja  intellektuaalomandi  (IP)  eraomand  lõpeb.  Kodused  
varad,  „IP”  antakse  üle  (kompensatsioonita)  Shire'ile”.  Ettevõtted  muudetakse  
(ilma  kompensatsioonita)  CRON  -iks  (Community  Run  Owned  mittetulunduslik)

Ahnus  >  "Kurjuse  ahel"  saab  alguse  sellest,  kui  
üks  inimene,  rühm,  organisatsioon  või  valitsus  
soovib  omakasupüüdlikult  omada  rohkem  
(materiaalseid  asju,  mõju,  võimu)  kui  ükski  teine  
üksikisik,  rühm,  organisatsioon  või  valitsus.

Kurjuse  palve  ahel  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja  Sinu  kõige  alandlikum  

ustav  hooldaja-eestkostja  (1  palub  abi  kurjuse  ahela  
liikmete  vastutusele  võtmisel  palub,  et  kurjuse  ketti  liikmeid  karistataks  praegu  ja  
hauataguses  elus  Kurjad  liikmed,  elage  halba  uuesti  7  põlvkonda.  Laske  heal  
areneda  ja  kurjuse  ahelal  tõmbuda  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks  Kasutage  seda  palvet  iga  kord,  kui  

kohtute  kurjuse  ahela  liikmega:  isik,  ühendus,  korporatsioon,  

organisatsioon ,  valitsus,...

Ahnus  on  maksudest  kõrvalehoidmine  (maksudest  mahaarvatav  annetus,  maksude  

minimeerimine,  maksude  varjupaik),  kogukonnalt  varastamine.  Maksudest  kõrvalehoidumine  

on  kuritegu,  MS  R6.  Maksust  mahaarvatav  annetus  on  korruptsioon.  Maksudest  

mahaarvatavad  annetused  lõppevad,  maksude  minimeerimine  lõppeb,  maksuvarjupiirkonnad  suletakse!

Ahnus  on  eraomand,  intellektuaalomandi  nõudmine,  maksudest  mahaarvatavad  
annetused,  negatiivne  omakapital,  maksudest  kõrvalehoidumine,  spekuleerimine,  
töötajate  ärakasutamine  (juhuslik  töö,  orjus,  alatasustatud,  alaealine,  ebatervislik,  
tasustamata  ületunnitöö,  ebaturvaline,  töötage  rohkem,  kiiremini) .

St
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Lõpetage  rikkuse  apartheid  kohe !!!

Peab  tegema !

Võtke  Ahne  käest

Anna  abivajajatele  _

Apartheid  on  peamine  ebaõigluse  põhjus!

Karistage  Greedy  puuri  neid,  MS  R6.

Avalda  nende  nimi,  pilt  (internet,  Raekoja  häbiseina...).

Ahnus  loob  rikkust  Apartheid!  Rikkus

positsioonid..).

Ülemused,  kes  rakendavad  "Orjajuhi  usutunnistust",  saavad  MS  R6.

ebatervislik,  tasustamata  ületunnitöö,  ebaturvaline,  töötage  rohkem,  kiiremini.  Slave  juhi  
usutunnistus  on  ebamoraalne,  ebatervislik  (õnnetused,  stress,  surm),  antisotsiaalne.

on  globaliseerumine  rahvusvaheliste  ettevõtete  poolt,  kes  kasutavad  

ära  tööjõudu  ja  õõnestavad  valitsust.  Vabakaubandus  lõppeb!

Keelake  Greedy  juhtpositsioonid  (võtke  neilt  ära  olemasolevad  juhid

Strip  Greedy  kõigist  nende  tiitlitest  (pärilik,  au,  professionaalne).

Orjajuhi  usutunnistus:  juhutöö,  orjus,  alaealine,  alatasustatud,

kaaperdasid  Greedy  Profiteers.  Kasutada  nende  Pyra-mid  
müügiturunduses  (vabakaubandus).  Et  kasum  kasvaks  seni,  kuni  riigid  
ja  ressursid  otsa  saavad.  Vabakaubandus

Ahned  pole  mitte  ainult  üksikisikud.  Globaliseerumine  on  parasiitlik,  
röövellik,  kasumlik,  ahnus.  Globaliseerumine  on  olnud

Ahnus  ekspluateerib  töötajaid.  Ahned  kasumit  teenivad  ülemused  kasutavad:

Konfiskeerida  ilma  hüvitiseta  Ahnelt  kõik  varad ,  isiklikud,  ärilised..,  õigused,  
elukindlustus,  erasuper,  pärand..

Kogukonnavastane,  Anti  1  Jumal

Vastusta  ahnusele,  globaliseerumisele,  vabadusele,  välisomandile,  
väljateenimata,  autoriõigusele,  patentidele,  eraomandile,  kinnisvarale...

Rikkusapartheid,  ebaõiglus  on  ebamoraalne,
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Näited  Anti  1  God  inimkonnavastasest  tulust:

kasumi  suurendamiseks.  Vastutus :  MS  R7 !

Assembler  sulgeb  tootmise  riigis  A.  Töötajad  kolib

leiab  valitsuse,  mis  täidab  nende  nõudmised  (väljapressimine)  ja

Petlik  pakend  toob  kaasa  pakendi  sisu  vähendamise,  kuid  mitte

küsib  "riigi  B  valitsuselt"  see  valitsus  nõustub  nõudmistega.

oma  tegevust  liigutada.  Nad  kasutavad  selleks  oma  korrumpeerunud  koduvalitsust

maksusoodustused  valitsuselt  A.  "Valitsus  A"  keeldub!  Monteerija

öeldakse,  et  kui  see  ei  kapituleeru  mitmerahvuseliste  nõudmiste  ees

pettus,  inimlike  nõrkuste  ärakasutamine,  orjatöö,  teadmatus,  
spekuleerimine,  korruptsioon.  MS  R6

Väljapressimine  Mitme  riigi  kokkupanija  riigis  A  soovib  soodustusi  ja

jaotusmaterjalid,  maksuvabadus  ja  odav  tööjõud  väljapressimist  kasutades.  Valitsus
kuidas,  patendid,  kaubamärk)  korrumpeerunud  valitsuse  abiga.  Hangi

teiste  inimeste  ees  eelise  saamine  ülemäärase  tasu  võtmise,  
siseringi  kauplemise,  riskimaandamise,  eksitava  reklaamimise,

Slummid  ja  kodutus.

kodu  taskukohasuse  tõstmine  
raskustes  olevatele  peredele  
kodu  keelamine.  Kasvav

Kasumi  teenimine  >  isekas  soov  saab  reaalsuseks  petliku,  
ebaausa,  hoolimatu,  ebamoraalse  ärakasutamise  teel

rikkus)  tegutseb:  võtab  välisriikidelt  ära  nende  ressursid,  rikkuse  (esmatootjad,  
kinnisvara),  intellektuaalse  omandi  (leiutised,  tead

Kuidas  on  rahvusvaheline  (kriminaalne  oht  kogukonnale,  suveräänsusele,

Spekulandid  (kinnisvara)

Hindade  kindlaksmääramine  tähendab  kartelli  kuulumist,  et  maksimeerida  kasumit.

juhid  (kurjategijad)  ja  dividendid  aktsionäridele  (parasiidid).

Ülelaadimine  tähendab  tarnepuuduse  ärakasutamist.

riiki  B.  Kasum  saadetakse  koju  ja  makstakse  välja  boonustena
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Peab  tegema !

Rikkus  on  kurjuse  peamine  põhjus

Suurim  oht  demokraatiale  on  
rahvusvahelised

hirmutada  või  destabiliseerida  teisi  välisriikide  valitsusi.  Et  tuua  muutusi,  mis  on  
rahvusvahelisele  ettevõttele  kasulikud.  Kui  see  ei  tööta,  siis  tõenäoliselt  tungivad  
nad  kodumaale.  Rahvusvahelised  ettevõtted  on  kaasaegsed  piraadid.

Rikkaks  olemine  on  röövellik,  meelitades  ligi  teisi  kiskjaid,  kes  soovivad  omada  rikkust  
igal  viisil.  Rikkad,  kes  üritavad  oma  rikkust  suurendada  või  seda  hoida,  teevad  kõike,  
sealhulgas:  altkäemaksu,  kiusamist,  petmist,  tapmist,  valetamist,  varatamist,  maksudest  
kõrvalehoidumist.

Asendage  eraomand  CROniga  (Community  Run  Owned  mittetulunduslik) !

Lõpp  kasumi  teenimise  prokuratuuri  Kasumisaajad:  MS  R6

Raske  aus  töö  rikkust  ei  too!

Demonteerige  rahvusvaheline  (CROni)  süüdistuse  esitamine  tegevjuht,  direktorid,  
omanikud:  MS  R6

Rikkus  >  Teiste  ees  eelise  saamine  kogub  
tohutul  hulgal  materiaalseid  asju,  mõju,  võimu  

(ehted,  kinnisvara,  luksus,  võimupositsioonid,  
teenistujad,  valitsus)  MS  R6

Raske  aus  töö  on  kehale  kasulik,  Hing.

Võtke  kasumi  teenimisest  Anna  

abivajajatele  (vt  Ahnus  peab  

tegema)  Professeerige  tulu  teenija :  MS  R6 !

Rikkus  koguneb  kolmel  viisil:  "Kurjuse  

ahel"

Rikkus  on  kogukonnavastane,  mitte  ära  teenitud,  vastuvõetamatu!

,  'Ebaausus' ,  'Maandus'.
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Keegi  ei  vääri  olla  rikas!!!!

Rikas  kogukond,  keskkonnaoht

Rikkad  maksavad  trahve!  Abivajajad,  vaesed  lähevad  vangi.

Jõukas  palk  Raamatupidaja  ja  maksudest  kõrvalehoidja.

Rikkad  on  parasiidid,  "kurjuse  kett"!  Rikkad  vastutavad  oma  sotsiaalse,  kogukonnavastase,  

jumalavastase  käitumise  eest!  Rikkadelt  võetakse  vara  ära,  nende  eest  võetakse  vastutusele,  

rehabiliteeritakse:  MS  R6  Pärast  rehabilitatsiooni  ei  tohi  rikkad  vara  

omada!  Nad  töötavad  kogukonna  heaks  1  x  wmw-s  kuni  surmani!  Rikastel  ei  ole  õigust  riiklikule  

vanaduspensionile!  Nad  töötavad  kuni  surmani!

Rikkad  on  amoraalsuse,  pornograafia  ja  muude  väärversioonide  peamine  põhjus!  Rikkad  on  reostuse  

ja  prügi  peamine  põhjus!  Rikkad  usuvad,  et  nad  on  teistest  rohkem  teeninud,  luues  elitaarsuse  ja  

rikkuse  apartheidi!  Rikkad,  kes  soovivad  hoida  või  suurendada  oma  rikkust  korrumpeerunud,  

andke  valitsusele  altkäemaksu,  et  tuua  välja  ebaõiglane  seadus!

USA  pankurite  usutunnistus:  makse  maksavad  ainult  vaesed  ja  abivajajad.

Korrumpeerunud  valitsus  ostis  ja  kontrollib  jõukate  muudatuste  seadusi,  et  luua  ebaõiglust.  See  

ülekohus  on  Anti  1  Jumal !!!  Korrumpeerunud  valitsus  ja  ebaõiglus  asendatakse.  Rikkad  on  

vastutavad:  varade  eemaldamine  ja  MS  R6.

Pankurid,  rikkad  ja  raamatupidajad!  MS  R6  uuringud  näitavad,  

et  raskustes  olevad,  vaesed  ja  abivajajad  maksavad  kõige  eest  

rohkem.  Rikkad  saavad  allahindlusi  ja  tasuta  pakkumisi.  MS  R6:  rikastele!

Puuris  on  ainult  vaesed,  abivajajad.  Jõukatele  rahatrahvid  saavad  

advokaadid.  Vajadusel  korrumpeerunud  valitsuse  kaitse  abil.  MS  R6:  

Korrumpeerunud  valitsus,  rikkad!
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otsad,  MS  R7.

et  nad  mõistaksid,  keda  nad  esindavad.  muud

ohustada  julgeolekut,  ellujäämine!

Liiga  palju  raha  +  lubamatu  mõju  =  võim.  Võim  saadi  sel  viisil

ja  sotsiaalse  õigluse  valitsus.  Maksusoodustusega  annetused  liikmetele

Inimese  disainiga  kaasneb  tahe  ellu  jääda.  Ebaõnnete  ja  kitsenduste  üleelamiseks  tuleb  

toime  tulla.  Lootus  (Unistused)  ja  Õiglus  (Accounta-bility)  on  abiks!  Lootuse  kahanemine  

ja  õigluse  rikkumine

Reaktiivlennukid,  ehted,  häärberid,  limusiinid,  

ebatervislik  toitumine,  narkootikumid,  katusekorterid,  jahid, ...

Kogunenud  rikkus  soovib  end  kaitsta  teiste  ahnete  kasusaajate  eest

ebamoraalsus  ja  raiskamine.

ebaoluliste  asjade  kohta:  alkohol,  antiikesemed,  

kuulsuste  sport,  hasartmängud,  ebamoraalne  seks,  edevus,

kuidas  ma  saan.  Ma  tahan  seda  kõike!  Piisavalt  pole  kunagi

piisavalt  ja  ma  ei  hakka  jagama!

kõik  (materiaalsed  asjad,  mõju,  võim),  mille  tulemuseks  on

tegi  võimalikuks  ühiskond,  mis  prostituueerib  end  rikkuseks  ja  raiskamiseks!

Liiga  palju  raha_  viib  raha  raiskamiseni

minu  oma  on  minu,  mis  on  sinu  oma  ma  tahan  mis  tahes

Jäätmed  >  Inimmentaliteet  ei  suuda  liiga  palju  toime  tulla

jumaldab  raha  ja  selle  tekitatud  raiskamist.  Raha  mõjutamine  on  korrumpeerunud,

Hoidke  seda,  mis  mul  on,  ja  koguge  rohkem!  Mis  on

välja  korrumpeerunud  valitsus  (USA  Wall  Street,  Hiina,  Ühendkuningriigi  Londoni  

linn...).  Rikkad  ei  maksa  makse,  kuid  saavad  kasu  kõigest,  mida  valitsus  pakub.  Rikkad  

on  parasiidid,  kogukonna  rikkuse  raiskajad

_

Liiga  palju  raha_  viib  liigse  mõju  saavutamiseni  ühiskonnas,  mis

Liiga  palju  raha  käivitab  kogumisinstinkti.

ahnete  kasusaajate  eest  hoolitsetakse  pettuse,  ebaaususe,  kiusamise  kaudu...  

Konkurents  ja  soovimatus  Poliitikud  puutuvad  kokku  väärinformatsiooni,  kuulujuttude  ja  

kiusava  meediakampaaniaga.

Rikkad  kasutavad  võimu  tagamaks,  et  seadused  on  selleks,  et  kaitsta  neid  maksude  

maksmise  ja  kahjumi  eest  ning  kui  neil  on  kahju,  siis  nad  kaitsevad  neid.

Liiga  palju  raha_  täidab  unistused.  Unistuste  lõppemine,  mida  täita,  viib  igavuse,  

ekstsentrilisuse,  sõltuvuste,  amoraalsuse,  kuritegevuse, ...

on  korrumpeerunud!  Korrumpeerunud  võim  muutub  ebaõigluseks  ja  türanniaks.  Türannia
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Peab  tegema !

Vastulause  ja  lõpp :

Take  from  Wasters  Give  to  the  Community

Kinnisvara  ~  Maksuparadiisid  ~  Eraomand  ~
Vabakaubandus  ~  Globaliseerumine  ~  ÜRO

(vt  Ahnus  peab  tegema)  Süüdista  raiskajad :  MS  R6

kuritarvitamine,  isekus,  võitjad...

inimliigi  liikmed.  Kõige  vähem  sobilik  juhtima.

Ambitsioonid,  apartheid,  ülbus,  korruptsioon,  pettus,  diskrimineerimine,  ebaausus,  
usaldamatus,  ahnus,  armukadedus,  ebaõiglus,  kasumi  teenimine,  sisu

*Sinine  veri  inimkeha  kanalisatsioon.  Sinine  veri  on  halvem

maas,  varad  on  eemaldatud,  nende  valitsus  on  puuris,  MS  R6

Siniverelised*,  monarhid,  rikkad  ja  megalomaanid  toetavad  sugulusaretust  –  see  
on  liigile  halb  (vigased  geenid).  'Haige  ülbus'.  Hooldaja

parem  kui  ülejäänud,  väärivad  rohkem  ebaolulisi  asju,  rohkem  
austust,  rohkem  õigusi...)  isekas  ülbus.  Elitismi  tõud:

Guardian  vastandub  pärilikule:  türanniale,  rikkusele,  võimule  ja  positsioonile.

Rikkad  raiskajad,  kogujad  toetavad  globaliseerumist.  Nad  tegutsevad  välismaistes  
maksuparadiisides,  kus  nad  oma  rikkusi  pargivad.  Kõik  maksuparadiisid  on  suletud

Elitaarsus  >  Kui  omada  on  liiga  palju,  siis  tekib  usk  eksimatusse  
(olema  teistest  parem,  väärilisem).  Elitaarsus

Elitistid  (siniverelised,  monarhid,  rikkad,  megalomaanid)  usuvad,  et  nad  on  oma  
aretuse  tõttu  sündinud  valitsema  organisatsioone,  riike.

põhimõtteliselt  tähendab  (1  inimene  või  rühm  usub,  et  ta  on

ebaoluliste  asjade  ja  kogumise  kohta  MS  R6

eneserahuldamise  eesmärk.  Elitaarsed  on  ülbed  isekad  kogukonnavastased,  
vastuvõetamatud.  Häbi  neile,  vältige  neid!!

kõik  teised  inimesed.  Mis  on  diskrimineerimine,  teiste  ärakasutamine

rikkust  ja  võimu.  Korrumpeerunud  "vanade  poiste  võrgustik".  Kogukonna  raiskamine

Elitistid  püüavad  anda  endale  lisaprivileege  nende  arvelt

Ülikoolid  on  üleolevad  korrumpeerunud  elitaarsed.  Neid  kasutatakse  otseteena

Näited  Anti  1  God  inimkonnavastasest  elitismist:
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petmine,  hasartmängud,  keha  ja  meelt  muutvate  ainete  kuritarvitamine,

Olümplased  ei  ole  tšempioni,  kangelase,  iidoli  ega  rullmodelli  omad.  Nemad  on

spordikuulsustest.  See  meelelahutus

kodutu,  hädas!  Kasutud  elus  raiskavad  olümpialased  saavad  tööd!

enamus.  Elitaarsusele  kasulikud  vähemuste  seadused  on  korrumpeerunud,  ebaõiglased  ja  

asetatakse  ümber.  Valitsused,  mis  julgustavad  ja  kasvatavad  elitaarsust,  on  valitsemiseks  

kõlbmatud.  Nad  asendatakse,  vastutusele  võetakse:  MS  R6

sulgeda  ROK.  Lammutage  kohad,  taaskasutage  abivajajate  klastrimajadena,

trashy  ahne  Meedia  loomine  ja  kõrvaldamine

1  Jumal.  Elitarism  on  ebamoraalne,  kuritegelik  ja  vastuvõetamatu.  Seadused  teenivad

Olümpiamängud  (suvel,  talvel)  on  elitaarsed,  korrumpeerunud,  raiskavad  ja  ebaausad.  

Need  on  elitaarne  meelelahutus  (1  võitja,  palju  kaotajaid).  Looge  'Shire'ile  hiiglaslik  võlg,  

et  heal  järjel  olevaid  inimesi  lõbustada!  Tühista  olümpiamängud  ja

korrumpeerunud,  ebaaus.  Toetavad  ebamoraalsed

õiglus:  kõigi  eelnimetatu  võrdne  jaotamine  kõigile  inimestele).

Sotsiaalne  õiglus  on  1  Jumala  antud  õigus.  Elitism  on  sotsiaalse  õigluse  vastane,  Anti

vaba  aeg,  ülemakstud  kasvatajad..)!  Üliõpilased,  kellel  puudub  töökogemus,  on  

ülemakstud.  Sulgege  ülikoolid.  Recycle  nagu  CROn  töö  kabelid!

napid  kogukonna  ressursid  treeninguteks  ja  olümpiaaladeks  ning  infrastruktuuriks.  

Asendage  valitsus,  kes  kulutab  olümpiamängudele!  MS  R7

Võistlusprofisport  on  elitaarne,

minevikus  ja  olevikus  kogunenud  võimalused  ja  võimalused  (sotsiaalsed

õpilaste  ressursside  ja  aja  raiskamine  (ebaolulised  kraadid,  liiga  palju

need  on  koormaks  kogukonna  tervishoiusüsteemile.  Nad  raiskavad

Universe  Custodian  Guardians  usuvad,  et  iga  inimene  on  kõigi  loodusvarade,  leiutiste,  

intellektuaalomandi  (IP)  ühine  pärija ,

keha,  üle  treenimise,  seaduslike,  ebaseaduslike  toidulisandite  kasutamise.  Hiljem  elus

sobimatute  rullimudelite  loomine...  Hooldaja  Guardian  on  võistlusspordi  vastu.

isekas,  ahne,  parasiitkoorem  kogukonnale.  Nad  piinavad  oma

on  sponsoreeritud  sõltuvuse  pakkujate  poolt  (alkohol,  

hasartmängud,  rämps,  suitsetamine),  mis  viib

Peab  tegema !
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Golfikepid  muudetakse  turuaedadeks!

Erarandadest  saavad  avalikud  rannad!

Elitaarne  vanadekodu  üleandmine  Shire'i  vanadekodusse!

Pärilik  türannia  muutub  vabalt  valitud  komiteeks!

Elitaarsetest  haiglatest  saavad  riiklikud  haiglad!

Eraomand  muudetakse  CROniks !

Elitaarsetest  koolidest  saavad  riigikoolid!

Igasugused  eraklubid  saavad  avalikuks  omandiks!

Freehold  muutub  kogukonna  Shire'i  omanduseks!

Anti  1  jumal  Inimkonna  vastane  rikkuse  apartheid:  kinnisvara  

annab  edasi  rikkust,  positsiooni  ja  võimu,  suurendades  rikkust  Apartheid.  
Monarhistide,  eraomand,  dünastiate...  See  lõpp!

Võrdsus  ilma  kompensatsiooni  andmata!

Shire  hävitab  elitaarsed  trofeed,  rekordid !

Olümpia-  ja  spordiareenid  lammutatakse!

Jõukuse  suurenemine  Apartheid  suurendab  kogukonna  turvariski.  Mida  
kiiremini  areneb  kogukonna  rikkuse  ebavõrdne  jaotumine,  seda  
tõenäolisemad  on  anarhia  ja  tsiviilrahutused!

Ülikoolid  muudetakse  CROni  töökabeliteks!

Rikkus  Apartheid  >  on  kogukonna  rikkuse  ebavõrdne  

jaotus!  Varade  ebavõrdne  jaotamine  on  ebamoraalne,  Anti  
1  Jumal!  Rikkuse  apartheid  on  ebaõiglane,  kuritegu:  MS  
R6

Nulltolerants  elitismi  suhtes

Vanametalli  Elitism  >  Asuta

"Kõik  omavad"  diskrimineerivad ,  
vaatavad  alla,  alandavad  "ei  ole"  (rikkuse  apartheid).

Rikkuse  apartheid  on  vastuvõetamatu,  see  on  lõpp!
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Mida  kõrgemale  skaalale  lähete,  seda  rohkem  
saab  Bo-nuse  muid  hüvesid.  Parimad  teenijad  
saavad  ka  hüvesid!

Eraomand:  lõpeb!  Kaubanduslik  (väike,  suur,  rahvusvaheline)  muutub  CROniks!  
Siseriiklik  ülekanne  Shire'i!

Hüvitiste  hulka  kuuluvad:  kindlustused  (tervise-,  hambaravi-,  elu-,  
sissetulekukaitse, ..);  laste  päevahoid,  vanaduspension,  õppehüvitis,  
haigusleht,  puhkus,  pikaajaline  teenistuspuhkus..

Kinnisvara:  rikkuse,  positsiooni,  võimu,  lõpu  edasiandmine!

Hüved:  auto  kojuviimine,  krediitkaart,  tasuline:  reisid,  hotelli-,  
restoranikülastused,  vaba  aja  tegevused  (eraklubi,  golf,  tennis ..),  
kirjatarbed,  raamatupidaja  (maksudest  kõrvalehoidumine);...  
Hüved,  soodustused  suurendavad  veelgi  palkade  ebavõrdsust.  Iga  
kõrgeima  palgaga  töötaja  kohta  võib  tööle  võtta  20  töökat  töötajat.

Varadest  saab  üldine  tulu!  Isiklikud  asjad  ja  Teadmiste  

järjepidevus  antakse  edasi  (Kinnisvara)!

Globaliseerumine  kiusab  rikkaid  riike  (blokaad,  laenude  
piiramine,  vabakaubandus,  invasioon,  sanktsioonid,  
kõrgeim  valitsus...)  vaeseid,  hädas  riike  oma  ressursse  
odavalt  müüma.  Rahvusvahelised  parasiitlikud,  röövellikud  
kasumit  teenivad  konglomeraadid  šantažeerivad  vaeseid  
riike.  Nii  saavad  nad  oma  vaeseid  inimesi  ära  kasutada  
lapstööjõuna  ja  orjatööna,  töötades  pikki  tunde,  
ebaturvaliselt,  alatasustatud,  ebatervislikuna.  See  lõpp!

Palkade  ebavõrdsus  on  rikkuse  apartheidi  
peamine  põhjus!  Iga  1  dollari  eest  saab  USA  
töötaja  kõrgeima  palgaga  töötaja  13  dollarit.

Märge!  Rikkuse,  positsiooni,  võimu  aktsepteerimisega  
kaasneb  ka  süü,  kohustuste,  vastutuse  pärimine!

Peab  tegema !

Lõpetage  rikkuse  apartheid
Kehtestada  jõukuse  võrdsus
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Halb  seadus  ebaõiglus:  vabadus,  autoriõigused,  patendid  (intellektuaalomand),  

kommunaalteenuste  erastamine,  maksudest  mahaarvatav  annetus...  Halb  seadus  

tühistatakse!  Kehtetuks  tunnistamine  on  dateeritud  0.1.1.1.(01.01.2004).  Uued  seadused  on

Ebaõiglus  >  Kurjuse  ahela  6  eelmist  lüli  viivad  õigussüsteemi  korruptsioonini,  ebaõiglus  

(ametisse  määramine,  halb  seadus,  korrumpeerunud

Kogukonna  ebaõiglus  on  lahendatud!  Süüdi  on

väljaajamine,  andestamine,  ahistamine,  pedofiilia,  privileegid,  

ohverdamine,  naiste  diskrimineerimine.

Mõista  hukka,  väldi  usulist  ebaõiglust,  hoia  vaimulikke

Palgad:  ebavõrdsus  asendatakse  Custodian  Guardian  wmw!

Kogukonna  ebaõiglus:  elitism,  ahnus,  kodutus,  kasumlikkus,  

raiskamine,  rikkus,  rikkuse  apartheid.

Usuline  ebaõiglus:  tsölibaat,  ümberlõikamine,

Kasum:  lõpeb!  Mittetulunduslik  eelis!

vägistamine,  prostitutsioon,  religioosne,  seksuaalne  ahistamine,  

orjapidamine...  Naised  Ebaõiglus,  kogukonna  ebaõnnestumine  on  

adresseeritud!  Süüdlased  võetakse  vastutusele!

Seadus  on  tühistatud!  See  on  tagasi  dateeritud  0.1.1.1.(01.01.2004).  Uued  seadused  on

tagasi  dateeritud.  Halva  õiguse  praktiseerijad  võetakse  vastutusele.

saa  kohalikuks  CROniks !  Globaliseerumist  toetavad  valitsused  asendatakse  ja  võetakse  

vastutusele,  MS  R6.

hoitakse  vastutavana !

Naiste  ebaõiglus:  koduvägivald,  palgalõhe,

puutumatus,  kokkuleppemenetlused,  privileegid,  aegumistähtaeg,...  Korrumpeerunud

Globaliseerumine:  Rahvusvahelised  ettevõtted  esitatakse  kohtu  alla,  MS  R6  demonteeritakse

pommitaja, ..  Laste  ebaõiglus  on  õigluse  halvim  vorm,  kogukonna  

ebaõnnestumine.  See  lõpeb!  Süüdi  on

Korrumpeerunud  seaduse  ülekohus:  diplomaatiline  puutumatus,  topeltoht,

Laste  ebaõiglus:  peksmine,  kerjamine,  ahistamine,  töö,  pedofiilia,  

prostitutsioon,  sõdur,  enesetapp

tagasi  dateeritud.  Halva  õiguse  praktiseerijad  võetakse  vastutusele.

vastutav!  Hakka  hooldaja  eestkostjaks!

Õigus,  Kinnisvara,  Eraomand,  Iseregulatsioon,  Maksude  vältimine,  Teenimata,...).

hoitakse  vastutavana!

Nulltolerants  rikkuse  apartheidi  suhtes!
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Nulltolerants  ebaõigluse  suhtes

St

Isereguleeruvad  organid  on  loonud  korrumpeerunud  laisk  valitsus.

Rikkuse  apartheid,  ebaõiglus:  trahvid,  isereguleeruvad  organid...  Ülekohus  on  
see,  kui  rehabilitatsiooni  asemel  määratakse  trahve.  Väljastatakse  trahve

Wealth  Apartheid  Governance  asendatakse,  MS  R6

kehad”.  Need  kaitsevad  ebapädevaid  seadusevastaseid  liikmeid  Justice'iga  
silmitsi  seismise  eest.  Nad  aitavad  neil  ka  oma  kliente  petta.  See  ebaõiglus  lõpeb!

Juhtimine,  mis  mõrvab,  hukkab,  tungib,  piinab!  On  
Evil,  asendatakse,  puuris,  MS  R7.  Korrumpeerunud,

Spetsialistid  (raamatupidaja,  kirurg ..)  on  isereguleeruva  organisatsiooni  liikmed

organisatsioonid,  valitsus  vastutab,  mis  on  õigluse  põhjus,  tagajärg.  
MS  R6-R7

möödus  vabalt  valitud  komiteest.  türannia,

See  lõpeb!  Trahvid  asendatakse  rehabilitatsiooniga.

MS  R6 .

Igal  inimesel  on  moraalne,  kodanikukohus  lõpetada  ebaõiglus.  Hoidke  inimesi

apartheid.  Asenda  türannia  valikvastustega  1

trahv  ja  maks  arvab  trahvi  maha.  See  on  rikkuse  apartheidi  ebaõiglus.
toit.  Ta  ei  maksa  trahvi,  läheb  hoopis  vangi.  Rikkad  maksavad

vastutus  valitsemise,  järelevalve  ja  jõustamise  eest.  valitsus

Valitsemise  ebaõiglus:  mõrvad,  korruptsioon,  
hukkamine,  sissetung,  piinamine,  türannia,  rikkus

300  dollarit  nädalas  hoolekandelehtedel.  Teise  tunni  sissetulek  on  300  
dollarit.  Vaesed  kaotavad  nädalapalga,  ei  suuda  arveid  maksta,  neil  pole  sularaha

nende  ja  mitte  inimeste  nimel.  Laisk  valitsus  ei  taha  seda

Keskus  ~  Maksude  vältimine  ~  Teenimata  ~  Liit  ~  Ülikool  ~  Heategevus  ~

2  inimest  saavad  sama  seadusevastase  teo  toimepanemise  eest  300  dollari  suuruse  trahvi.  1  on

See  on  liiga  korrumpeerunud,  sest  nad  on  äraostetud  huvigruppide  poolt,  valitsege

"Kurjuse  ahela"  linke  laiendavad  paljud  seosed:

Kuulsuste  sport  ~  Krediidipakkuja  ~  Petlik  pakend  ~  Kinnisvara  ~  
Välisomand  ~  Frantsiis  ~  Vabahoidmine  ~  Globaliseerumine  ~  Ostlemine

et  kaitsta  "Võimu  inimestel  on  liiga  palju..

Isereguleeruvad  organid  on  suletud.  Õiglus  naaseb.
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Kuulsuste  sport  vajab  sihtotstarbelist  rajamist,  
saali,  staadionit,  infrastruktuuri,  raudteed,

võita,  purustada  rekordeid  ja  olla  kummardatud  (jumaldatud).  Vajadus

Spordikuulsused,  elitaarsed  meelelahutajad,  kes  teevad  kõike

ragbi,  hobuste  võiduajamine,  mootorrattavõistlus,

privilegeeritud  tähelepanu  all,  eemal  mõistmast,  kui  ekspluateeritud  nad  tegelikult  on.

Prix,  purjetamine,  olümpiamängud,  paraolümpia,

kasu  igavlevad  jõude  rikkad.  Mõnda  kuulsuste  spordiala  kasutatakse  ümbersuunamiseks

Pesapall,  korvpall,  poks,  male,  kriket,  jalgrattasõit,  

golf,  võrk,  jäähoki,  granaadid

soolane) ,  millega  kaasneb  sageli  vägivald  (vandalism,  

kallaletung,  raev,  esemetega  loopimine..).

Üritusel  tekib  palju  prügi  (pudelid,  toit,  paber,  plastik,  purgid),  mis  vajavad  ladustamist  

(prügila).  Volikogudel  hakkab  prügimäele  jäämise  koht  otsa  saama!

professionaalsed  meelelahutajad.  Austraalia  reeglid  jalgpall,  autovõidusõit,

Kuulsuste  spordis  osalejad  saavad  tasu  (otse,  sponsoreeritud,  toetused ..)

Korrumpeerunud  elitaarne  ahnus,  kasumipõhine  meelelahutus.  Meelelahutus

hasartmängud,  ebatervislik  toit  (rasvane,  rasvane,

jälkus:  "Kuulsuste  sport".

on  energia  raiskajad.  Nad  loovad  palju  prügi.  Lõpetage  

nende  rajatiste  ehitamine,  lammutage  olemasolevad.  

Need  üritused  pakuvad  meelelahutust,  alkoholi,  koolat  
ja  muid  magusaid  jooke,

(ahned  Profiteers)  ja  kaasosaline  prügikas  meedia  loodud

Teed...  Kogukonna  ressursside  raiskamine,  tekitades  

Shire'i  pikaajalisi  võlgu.  Need  rajatised

Spordis  osalejad  elitaarse  tunnustuse  saamiseks  +  sponsorid

Tennis,  jalgpall,  ujumine,  taliolümpiapildid,  maadlus...
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Lõpetage  Celebrity  Sport  mängupaikade  lammutamine ...
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sport  ja  jumalateenistus  Sport  Kuulsused  on  halvad  vanemad.  Kogukond

suitsetamine,  hasartmängud,  ostlemine,  narkootikumid...  Need  sõltuvused  on  koorem
Kuulsuste  sport  sponsorite  kaudu  suurendab  sõltuvusi:  alkohol,

Meedia  kasutab  seda  käitumist  kasumi  suurendamiseks  ja  lõpuks  enda  
loodud  kuulsuse  loovutamiseks.

Asenda  avalikkuse  osalusega  Kogukondlikud  vaba  aja  tegevused.

liiga  palju  riiete,  jalanõude  jaoks!  Fännid  käituvad  nagu  zombid  (aju  pestud,  mõttetud,  

massihüsteeria).

stressi  jaoks  ja  esinemiste  jätkamiseks.  Ahne  prügikas

ostusõltuvus  (varustus,  rämps,  atribuutika).  Sa  oled  loll,  kes  maksab

uurida  nende  varjukülgi.  Tähelepanu  võitmiseks  kasutatakse  ebamoraalsust  

(abielurikkumine,  pornograafia,  alastus,  hasartmängud) .  Kasutatakse  

ainete  kuritarvitamist  (alkohol,  suitsetamine,  narkootikumid,  steroidid).

Sponsorlus  lõpeb,  meedia  suletakse,  spordikuulsus
saab  madalapalgalist  tööd.  Spordimeedia  inimestele  pole  
meedias  kohta.

Kuulsuste  sport  on  ostusõltuvuse  peamine  põhjus.  Turundus  loob  nõudlust,  kasutades  
selleks  lojaalsust  kohalikele  iidolitele  (spordikuulsused)

visati  ära  ja  asendati  uue  kuulsusega.

Vajadus  populaarseks  jääda  ja  võita  viib  spordikuulsused

Laisk  (loll)  üliõpilane  sai  ülikooli  spordistipendiumi .  Ülikool,  
sponsorid  ja  räpane  meedia  loovad  laisa  ja  lolli  kasutu  
spordikuulsuse.  Ülikool  on  suletud,

Hasartmängud  viivad  kuritegevuseni:  petmine  (noobitamine,  tulemuse  võltsimine..),  
hirmutamine,  väljapressimine,  vägivald.

ennast  ja  teisi  ahneid  kasusaajaid  (alkoholitootjad,  hasartmängude  pakkujad,  
rämpstoidukauplused,  suitsetamistootjad,  porno,  prostitutsioon  jne).  Kui  kuulsuse  
populaarsus  kahaneb,  on  nad  seda  ka

Sport  on  vaba  aja  meelelahutus,  hobi,  mitte  töö.

Spordikuulsused  on  ahne  meedia  looming,  mille  eesmärk  on  kasumit  suurendada

koolitage  neid  halbu  vanemaid  uuesti  (vältima,  häbi).

üksikisikute,  perede  ja  kogukonna  kohta.

Spordikuulsuste  kasutamine  rullmudelitena  Idols  on  vastuvõetamatu.  Spordikuulsused  
on  valejumalad,  nad  solvavad  1  Jumalat.  Pedagoogid,  kes  propageerivad  kuulsuste  
sporti,  vahetatakse  välja.  Vanemad,  kes  lubavad  oma  lapsel  kuulsust  mängida
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Inkasso  suleti  puuris  MS  R6

Petlik  pakend  (tarbijapettus)

Krediidipakkuja ,  Predator  laenuandja,  laenuhai!

Kasumikrediit  lõppeb!  Selle  pakkujad  on  suletud  süüdistuse  
all,  MS  R6.  Valitsus,  kes  lubab,  julgustab  röövelliku  laenamise  
asendamist,  vastutusele  võtmist,  MS  R6

ebaausad,  parasiit-,  röövellikud,  ahned  kasumit  püüdvad  tootjad,  tootjad  ja  
jaemüüjad,  kes  kasutavad  tarbijate  ärakasutamiseks  nn  petlikku  pakendit  (suuruse  
vähendamise  sisu) .

tarbija  saab  vähem  toodet,  kokkuhoidu  pole.  Mõnikord  tarbija

koguja  (kurjategija)  oma  krediiti  sisse  nõudma.

Kasumile  orienteeritud  majandus  võimaldab  ebamoraalset  kuritegelikku  nn  petlikku  

pakendamist  (tarbijapettus).  Tarbijad  vajavad  kaitset  pettuse  eest,

maksab  lõpuks  rohkem.  Tarbija  pettus!!!  MS  R3

kodubränd  on  soodne  soodsama  hinna  tõttu.  Kui  tegelikult  a

kuritegelik  valitsus.  Röövellik  laenuandja  kasutab  võlga

röövellik  laenamine  "Laenuhai"  operatsiooniks.  Röövellik  
laenamine  on  lubatud  ja  soodustatud  korruptantidele

loll  (petlik,  ebaaus,  ahne  trikk)  tarbijat  nii  arvama
kodubrändi  tootja  kaubamärgist  madalama  hinnaga.  See  on  selleks

Krediidi  (kaart,  laen,  hüpoteek)  pakkumine  kasumi  saamiseks  on

võlgade  sissenõudmine  puudub  (inkasso).

nd  tootja  teeb  suurema  pro-

Hooldaja  eestkostja  kiidab  kinni  maksmata  laenud.  Seetõttu  on  olemas

sisu  vähendatakse  0,415  kg-ni.  Seda  tehakse  selleks,  et  jaemüüja  saaks  neid  müüa
sama  toode  on  märgistatud  ka  kui  jaemüüja  kodubränd,  kuid  pakend

rohkem  kui  10%  oma  nädalapalgast.

müüakse  sama  hinnaga,  2

maksa  tagasi,  kui  sa  seda  teha  ei  saa.  Kui  teed,  siis  kui  saad,  ära  maksa  tagasi

Toode  on  0,440  kg  pakendis,  kasutades  nende  kaubamärgimärgistust.  The

bränd  kasutab  sama  suurusega  pakendeid,  kuid  petturlikult,  ebaausalt,  petturlikult  
ja  ahnelt  sisestab  ainult  0,425  kg  toodet.

Tootja  pakendab  oma  toote  0,440  kg  pakendisse.  Teine

Näited  petliku,  ebaausa,  ahne  süsteemi  toimimisest.

Hooldaja  eestkostja  kiidab  intressita  ja  sundtäitmatuid  laene.  Maksate  tagasi  ainult  
laenusumma  (ilma  tasudeta,  ilma  intressita).  Sa  ei  pea
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nd

1  g  >  2  g  >  5  g  >  10  g  >  20  g  >  50  g  >  100  g  >  200  g  >  500  g  >  1  kg  >  2  
kg  >  5  kg  >  10  kg  >  20  kg  >  50  kg  >  100  kg  >  200  kg  >  500  Kg  >  1  T  >  2  T  >  5  T  >  
10  T  >  20  T  >  50  T  >  100  T  >  200  T  >  500  T  >  1  ml>  2  ml>  5  ml  >  10  ml>  20  

ml>  50  ml  >  100  ml  >  200  ml>  500  ml>  1  l  >  2  l  >  5  l  >  10  l  >  20  l  >  50  l  >  100  l  >  200  
l  >  500  l  >  1  Kl  >  2  Kl  >  5  Kl  >  10  Kl  >  20  Kl  >  50  Kl  >  100  Kl  >  200  
Kl  >  500  Kl  >  Lõpetage  petlik  pakend.  Looge  UCG  PS-1  (pakendistandard)

Kiloliiter  Kl

vedelik  milliliiter  ml  
liiter  l

Tahke  gramm  
g  Kilogramm  
Kg  Tonn  T

Imporditud  kaup,  mis  on  pakendatud  nii,  et  see  näeks  välja  nagu  kohalik  toode.  
Tarbijapettus  MS  R3.  Kohalik  toode  pakendatud  välismaise  välimusega,  imporditud.  
Tarbijapettus  MS  R3.

sobima.  Tarbija  saab  sama  raha  eest  vähem  toodet  ja  tootja  müüb  kulutusi.  
Tarbijat  on  petetud.  Kui  2  madalama  hinnaga,  näeb  tema  toode  välja  nagu  soodne.  

Kuna  pakendis  2  on  vähem  toodet,  peaks  see  seetõttu  müüma  odavamalt,  mitte  
muutma  seda  enam  soodsaks.  2.  tootja  loodab  kaval,  ebaausal  ja  ahnelt,  et  tarbija  
kaalu  ei  kontrolli,  kuna  tema  pakend  näeb  välja  sarnane  konkureerivate  toodetega .  
Tarbija  pettus!  MS  R3  pakendis  on  sageli  vähem  kui  täissisu  (ülesuuruses  
pakend).  Pakend  on  mõeldud  mahutama  6  eset,  kuid  sisaldab  ainult  5.  See  pettus  
on  mõeldud  

tarbijate  petmiseks,  uskudes,  et  nad  saavad  rohkem,  kui  nad  tegelikult  saavad!  
Tarbija  pettus!!!  MS  R3  Saa  vähem  >  maksa  rohkem!  Tootja  lisab  vähem  soola  ja  
suhkrut.  Märgistab  tootele  "Vähendatud"  ja  maksab  rohkem!  Vähendatud  on  
selleks,  et  tarbijale  edasi  anda  -  tekkis  lisakulu  (midagi  

võeti  välja,  vähendati).  Seetõttu  on  vaja  kõrgemat  hinda.  Pole  tõsi,  lisatasu  pole.  
Tootja  pani  vähem  sisse,  nii  et  hind  peaks  olema  madalam.  Tarbija  pettus!!!  MS  R3  
Vähenda  tähendab,  et  pange  vähem.

Toetage  PS-1  pakendamisstandardit,  karistage  petlikku  pakkimist

Valitsus  peab  standardima  pakendi  sisu  suuruse.  Standard  kehtib  kaubanduslikele,  
tööstuslikele  ja  isiklikele  pakenditele.  Märge!  Keiserlikud  meetmed  on  aegunud.  
Kõik  pakendid  on  taaskasutatavad.

Peab  tegema !
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Tarbija  nõustamine!

Valitsus,  mis  lubab  välismaalastel  kohalikke  elanikke  ära  kasutada  (Rip  off),  
paneb  toime  riigireetmise  (kuritegu).  Valitsus  asendatakse:  MS  R7  

Näited,  kuidas  välisomand  "reetmine"  toimib :  Välisomand  

muudab,  rikub,  hävitab  kohalikku:  kultuuri,  väärtusi,  töökohti,  
traditsioone...  Välisomand  rüüstab  kohalikku:  Intellektuaalomand,  oskusteave,  
ressursid,  rikkus...  Välisomand  lõpeb.  Vabakaubandus  lõppeb.

Juhtimine  ühega  on  türannia  (pärilik,  poliitiline)  see  lõpeb.  Valitud  komitee  
juhtimine  on  õiglane.

Pärand  (pärimine)

Välismaalaste  kontrolli,  ekspluateerimise,  omamise  ja  röövimise  lubamine  on  riigireetmine!

Võimu  pärimine  lõpeb.  See  asendatakse  vabalt  mitme  kandidaadiga  valitud  
komiteega.

Madalaima  kg,  l  -hinnaga  toode  on  soodushind !

Nad  annavad  edasi  ka  oma  juhendit  „Seaduse  andja  manifesti”.

Jõukuse  pärimine  lõpeb.  See  kõik  läheb  valitsuse  tuludesse.

Positsiooni  pärimine  lõpeb.  See  asendatakse  edutamisega  töökogemuse  
+  edasiõppimise  +  staažiga.

Solid,  Vedel  kaalud  näitavad  hinda  1  kg,  1  l  hindade  võrdlemiseks  +  
tegelik  kaal  ja  hind.

Eestkostja  annab  edasi  teadmiste  järjepidevust,  mälestusesemeid,  
traditsioone,  uskumusi.  Nad  annavad  edasi  kogukondlikku  vaimu  ja  
vastutust.  Hooldaja  eestkostja  annab  edasi  filosoofiat  1  jumal  1  usk  1  kirik.

Välisomand  (reetmine)

Isekas  ahnusest  juhitud  ühiskonnas  indiviidi  surma  korral  
on  tavaline  positsiooni,  võimu  ja  rikkuse  edasiandmine.  
Väljateenimata  teenimata  positsiooni,  võimu  ja  rikkuse  
eliidi  loomine.  Selline  käitumine  on  Wealth  Apartheidi  
põhjus  ja  tagajärg.  Rikkuse  apartheid,  kuritegu,  MS  R6  
Märkus!  Kinnisvara  vastuvõtmine  tähendab  ka  
varasemate  võlgade,  süü  ja  vastutuse  aktsepteerimist!
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Tootmise  välisomand  toob  kaasa  nende  tarnete  importimise.  Pigem  osta  kohalikku.  
Ka  kohalik  intellektuaalomand  on  offshore'is!

Frantsiiside  välisomand  hävitab  kohaliku  äri,  ainulaadsuse  ja  mitmekesisuse.  
Kohalike  traditsioonide  õõnestamine  sundides  sobimatut  välismaist

Välisomand  viib  sageli  väljapressimiseni.  Välisriigid  nõuavad,  et  valitsus  annaks  
neile  jaotusraha,  maksuvabadust  ja  odavat

võimalus,  tööpuuduse  kasv..  Kohaliku  personali  tummine.

kohalikud  vaesed,  vaesed.  Välismaa  meistrid,  kellele  kuuluvad  kohalikud  talupoegadest  teenijad.

Välisomand  toob  kaasa  kohaliku  rikkuse  siirdumise  välismaale.  Lahkumine

Üksuste  välisomand  annab  välismaistele  juhtivatele  positsioonidele.  Kohalikel  
nende  ametikohtade  pidamise  keelamine.  Vähenev  edutamine

Meedia  välisomand  on  varjatud  invasioon.  Välismeedia  mõjutab  kohalikke  
elanikke  välismaalaste  kasuks.  Kohaliku  kultuuri,  pärandi,  traditsioonide  
hävitamine,  poliitikute,  valitsuse  korrumpeerimine.  Valitsus  kaotab  oma  
suveräänsuse,  reedab  kohaliku  elanikkonna,  paneb  toime  riigireetmise,  MS  R7

ostjate  oma.  Tulemus,  kodutute  arv  suurenes...  Vabaduse  
(maa,  kinnisvara)  välisomand  Lõppeb.  See  konfiskeeritakse  
ilma  hüvitiseta.

vaata  Ameerika  meelelahutust.

lükkab  kõrgete  hindadega  tagasi.  Ka  mõned  kohalikud  toidud  asendatakse  
välismaise  toiduga.  Kohaliku  köögi  hävitamine!

Toidu  tootmise  ja  turustamise  välisomand .  Tulemus:  toiduainete  tootmine  on  
mõeldud  ekspordiks,  jättes  kohalikele  ekspordi

hinnad.  Kodude  muutmine  kohalikule  kodule  taskukohaseks

on  Ameerika  kella  Ameerika  meelelahutus.  Kui  sa  ei  ole,  siis  ära
suurim  oht  kohalikule  kultuurile,  tavadele,  murretele  ja  traditsioonidele.  Kui  sa

Välisomand  ajab  maad  ja  kinnisvara  üles

Vahendid  on  Treason,  MS  R7

ressursse  odavalt  oma  päritolumaale,  mis  neile  kasu  toob.  Ressursside  ja  nende  
rikkuse  röövimine  kohalikelt  elanikelt.  Välismaalastele  kohaliku  omandamine

kloonid  kaotavad  oma  olemuse.  Meelelahutuse  välisomand  on
nende  võimalused.  Kohalike  ajupesu  võõra  kultuuri  saamiseks

Ressursside  välisomand  viib  välisomaniku  müügini

Meelelahutuse  välisomand  õõnestab  kohalikke  talente  ja

kultuur  kohalikul  kogukonnal.  Kohalike  reetmine.
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Nulltolerants  rahvusvaheliste  ettevõtete  suhtes!

Peab  tegema !

Frantsiis  on  ahnus  ja  tulu  teeniv  kloonimisturundussüsteem.  See  kasutab  
konkreetset  ärimudelit  kui  kloonid  ise.  Mõeldud  mulle-diocre  väikekapitalistile.  
Levitada  (globaliseerumine)  vähki  nagu  üle  planeedi.  Kliendid  kaotavad  oma  
identiteedi.  Nad  näevad  välja,  söövad  samamoodi  New  Yorgis  või  Berliinis.  
Mõttetud  keskpärased  zombid.

Kaitske  oma  kogukonda  selle  ohu  eest.  Lõpetage  välisomand.

Frantsiis  (ärimudel:  kloonimine)

Asendage,  esitage  kohtu  alla  (reetmine)  valitsus  selle  riigiteenistujatele,  kes  
lubavad  või  julgustavad  välisomandit!  MS  R7  välisomand  on  sissetung  ja  
okupatsioon  ilma  sõjalist  jõudu  kasutamata.

Enamik  frantsiise  on  "USA"  või  põhinevad  USA  turundussüsteemidel.  Nad  
pakuvad  sageli  ebatervislikke  tooteid:  rämpstoidu  müügikohad,  USA  ja  nende  kultuur

Autotootjad  (Ford,  General  Motors,  Toyota)  sulgesid  tehased,  hakkavad  
importijateks.  Custodian  Guardian  ei  kasuta  nende  ettevõtete  transporti,  neid  ei  
saa  usaldada.

Asendage  välisomanduses  olevad  ettevõtted  CROniga  (Community  Run  
Owned  mittetulunduslik)!  Toetage  CROni!  Hoiduge  rahvusvahelistest  ettevõtetest!

Tühista  välisomand :  varad,  ettevõtted,  intellektuaalomand,  maa,  tootmine,  
esmatootmine,  ressursid,  kinnisvara!  Ilma  kompensatsioonita.

Märge!  Austraalia  ütles  lõpuks  välismaiste  autotootjate  väljapressimisele  ei.

töö.  Valitsust  ähvardatakse,  kui  ta  ei  kapituleeru  välismaiste  omanike  nõudmise  
ees.  Nad  leiavad  valitsuse,  mis  vastab  nende  nõudmistele,  ja  viivad  oma  
tegevuse  sinna.  Austraalia  valitsus  maksis  regulaarselt  (100  miljoneid)  
välismaistele  rahvusvahelistele  autoettevõtetele.  Nad  saatsid  juhipreemiad  koju  
ja  suurendasid  oma  välisaktsionäride  dividende.

Lubage  ainult  importi,  mis  ei  konkureeri  ega  asenda  kohalikke  kaupu  ja  
teenuseid.  Julgustage  kohalikku  tootmist,  et  vältida  importimist.

Frantsiisimine  hävitab  kohaliku  traditsiooni,  unikaalsuse,  mitmekesisuse,  kultuuri.

"Tühista  välisomand"
"Salvesta  kohalikud  töökohad"
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Seista  vastu  frantsiisi,  globaliseerumise,  
vabakaubanduse  ja  välisomandi  lõpetamisele !!!

Vabavald  (ühiskonnalt  röövitud  avalik  maa)

Hooldajad  usuvad,  et  frantsiis  on  Anti  1  Jumal.  See  õõnestab  1  Jumala  
kavandit  kohaliku  ainulaadsuse  ja  mitmekesisuse  kohta.  Frantsiisi  ülemaailmne  
olemine  trotsib  1  God's  Anti  Globalization.

Frantsiisid  oma  libeda  turundusega  (inimliku  nõrkuse,  kergeusklikkuse  
ärakasutamine)  on  sõltuvuste  peamiseks  põhjuseks:  Shopaholic,  Gadget  
Junky!  Frantsiisid  on  alapersonaliga,  kasutavad  halvasti  koolitatud  
alatasustatud  juuniore,  juhuslikke.  Klienditeenindus  on  halb  või  puudub  üldse.  
Enamik  "bar-kasu"  ja  "müük"  on  pettus!

Kaitske  oma  kogukondade  pärandit:

Konfiskeerige  (ilma  kompensatsioonita)  kõik  frantsiisid,  muutke  need  
kohalikuks  CROniks!  Karistage  Greedy  Frantsiisivõtja  puuri,  MS  R6.  Toetage  
kohalikku  ainulaadset  traditsioonilist  äri  (konverteeritud  CROniks).

Odava  mõttetu  koopia  kloonimine.  Globaliseerumine  on  Anti  1  God  

Frantsiisid  hävitavad  mitmekesisuse,  müües  disainerrõivaid.  Need  riided  
on  vormirõivad  (teksad..)  inimestele,  kes  reedavad  oma  kultuuri  ja  pärandit,  
mõtlematud,  primitiivsed,  lollid  kloonid.  Hoiduge  nendest  mannekeenidest!

kloonid  on  diabeedi  naastude,  rasvunud  naastude  (rasvunud  inimesed),  kõrge  
vererõhu  epideemia,  akne  peamiseks  põhjuseks ...  Frantsiisid  hävitavad  
kohalikku  kööki,  moodi.  Kogukonnad,  valitsus,  mis  lubavad  välismaistel  
frantsiisidel  tegutseda,  reedavad  kohalik  köök,  pärand,  traditsioonid  ja  
elanikkond,  MS  R7

Vabas  kasutuses  olev  maa  on  avalik  maa,  mille  korrumpeerunud  kuritegelik  
valitsus  on  kogukonnalt  röövinud  (eemaldage  valitsus,  kandke  vastutusele).  
Seda  tüüpi  valitsus  kas  andis  maad  ära  (squatting)  või  müüs  selle  kurjategijatele  
ahnetele,  parasiitidele,  röövellikele,  kasumi  otsijatele  (spekulantidele).  maa  spekul-

Peab  tegema !
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1  Jumal  lõi  planeedi  Maa  kasutamiseks

ja  seda  naudivad  võrdselt  kõik  inimesed.

Vabahoid  lõppeb!!!!!!!

rentida.  Inimesed,  kes  ei  suuda  maksta,  jäävad  kodutuks.  

Investeerimiskinnisvara  ei  osteta  tegelikult  üüritulu  saamiseks,  vaid  

seda  kasutatakse  maksudest  kõrvalehoidumiseks.  Tulemuseks  on  

inimese  elupaiga  lagunemine  (inimesed  kolivad  välja  närilised,  prussakad,

Investor  püstitab  õhukesi  hooneid,  nõuab  ülehinnatud  tasusid

vältimine  (negatiivne  ülekandearv),  MS  R6!

tõsta  kinnisvarahindu  (kasumi  teenimine,  kapitalikasum) ,  keelates  Shire'i  taskukohase  
peavarju.  Investorid  kasutavad  ka  tasuta  maad  kriminaalmaksuks

ühenduse  vastu"  MS  R6  kinnisvarainvesteering  lõpeb!

Kinnisvarainvesteeringud,  nii  maa  kui  ka  hooned,  võetakse  kontrolli  alla  ilma  hüvitiseta  

Shire'i  poolt .  Investorit  süüdistatakse  kuritegevuses

Investorid  kasutavad  tasuta  maad  spekuleerimiseks  (hasartmängimiseks),  lootes  seda  teha

"rikkuse  apartheid".  See  Kurjus.  See  lõpeb!

rannad,  järvede  ja  jõgede  fassaad,  eitab  golfiväljakul  pikniku  pidamist.

laatorid  on  parasiidid,  MS  R6!  Lõpeta  tasuta  kinnipidamine!  Toetage  Shire'i  maaomandit!

Seejärel  võtab  Shire  kontrolli  üle  (vara  jaoks  pole  pärandvara).

Omanik  võib  majas  viibida,  kuni  ta  soovib  kolida  või  surra.

maad  kõigi  hüvanguks.  Freehold  (No  Trespass)  eitab  kõigi  kasutamist

Kogu  maa  kuulub  Shire'ile  ( kohalik  omavalitsus).  Tasuta  valdusmaa  on  varastatud  kaup.  

Shire  ei  maksa  omandiõiguse  üleandmisel  hüvitist.

Vabamaa  on  eraomandis  olev  maa.  Kogukonna  kasutusest  ilmajätmine

sisse  kolima).  Slummide  isandad  kaotavad  vara,  ilma  hüvitiseta,  

hankige  MS  R6!

Vabad  maad  ja  eraomandis  olevad  eluruumid  on
solvab  1  Jumalat.  Vabahoid  lõpeb ! ! ! ! ! ! !

Peab  tegema !
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Ahned  kasusaajad  on  asutanud  propagandaorganisatsioone:  G  20

1  Jumal  tegutseb.  Ära  vihasta  1  Jumal!  Pange  tähele  1  Jumala  omi

Kui  inimkond  ei  suuda  globaliseerumist  peatada

Rahvusvaheline  lõpp!  Vabakaubandus  lõpeb!

rahvusvaheliste  ettevõtete  poolt,  kes  kasutavad  tööjõudu,  šantažeerivad  ja  õõnestavad  

valitsust.  Rahvusvahelised  ettevõtted  õõnestavad  riigi  suveräänsust.  Viib  korruptsiooni,  

ärakasutamiseni!  Demonteerige  Rahvusvahelised  ettevõtted  konfiskeerivad  varad  ilma  

hüvitiseta  ja  muutuvad  kohalikuks  CRO-ks.

"Peatage  globaliseerumine"!!!!!!!

Madalamad  kulud  saavutatakse,  kui  rakendate  alaealisi  lapsi  ebatervislikes  ja  ohtlikes  

tööpiirkondades.  Nad  on  alatasustatud  ja  töötavad  kaua

Jumala  usk  7  hõimu,  7  peamise  keele  ja  paljude  murretega,  mis  arenevad  iseseisvalt  ja  

eraldi  (kaart).  1  Jumal  tahab,  et  inimesed  seda  teeksid

neil  saavad  riigid,  ressursid  otsa.  Vabakaubandus  on  ajendatud  globaliseerumisest

ühes  piirkonnas  ja  orjatööjõu  kasutamine  teises!

probleeme.  Reaalsus  on  see,  et  globaliseerumist  kasutatakse  kulude  vähendamiseks.  Kolides  

madalama  kulustruktuuriga  riikidesse.  Inimeste  kottimine

1  Jumal  tegi  väga  selgeks,  et  globaliseerumine  ei  ole  osa  inimese  saatusest.  1

Püramiidmüügi  turundus  (vabakaubandus),  et  hoida  kasumi  kasvu  kuni

Globaliseerumine  on  osa  kurjuse  ahelast.  Globaliseerumise  on  kaaperdanud  parasiitidest  

röövellikud  Ahned  Profiteers,  et  kasutada  neid  oma  huvides.

ahnus  on  hea,  kasum  on  hea  ja  globaliseerumine  on  vastus  meile  kõigile

Wealth  apartheidi  põhjus)..  Need  organisatsioonid  teevad  ajupesu  avalikuks,  et

Pandeemia... !
New  York,  USA  krediidikriis,  Londoni  linn,  Brexit,

(Rahvusvaheline  Valuutafond,  ülemaailmsed  laenuhaid),  WEF  (maailma  majandusfoorum,  

ahnuse  publitsist),  WTO  (Maailma  Kaubandusorganisatsioon)

hoiatus:  Maailma  Kaubanduskeskuse  pulbristamine  aastal

(Greedy  Twenty,  peamine  saaste  põhjustaja),  G  8  (Greedy  Eight),  IMF

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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Globaliseerumine  (ei  ole  osa  inimkonna  saatusest)
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Pole  globaalset  kultuuri.  Globaalsed  organisatsioonid:  Commonwealth  Nations  (CN

kasutatud.  Naistel  koheldakse  sageli  halvemini.  Samal  ajal  töötades

Seal,  kus  lapsed  ei  ole  kättesaadavad,  on  naised  (teine  alaklass).

Kõik  globaalsed  organisatsioonid:  poliitilised,  sõjalised,  

kaubanduslikud,  spordi-  ja  meelelahutusorganisatsioonid  on  suletud.

ja  korruptsiooniseadus,  kapitalism,  elitaarne  sport,  kirik

Inglismaa  (kurja  paganlik  kultus).

nende  iidol  "globaliseerumine".  See  kurjus  lõpeb!

alkohol,  suitsetamine,  hasartmängud,  poesõltlased,  halb

kogemused,  mängimine,  haridus.  Samal  ajal  kui  ahned  profimehed  

naeravad  kuni  pangani  kiites

normaalne.

poolt  asutatud  Rahvaste  Ühendus  (CN) .

Inglise  piraadid  röövivad,  levitavad:  orjus,  orjatöö,  ebaõiglus,  

kultuuriline  genotsiid,  rikkuse  apartheid,

ilma  kasu  tervisele.  Jääb  lapsepõlvest  ilma

Lõpetage  globaliseerumise  toetamine  7  sõltumatul  provintsil:  Aafrika,  Amazonase,

Ameerika,  Euroopa,  Mongoolia,  Okeaania,  Pärsintia.  Kõik  rahvusvahelised  veed  lõpevad.  

Need  on  jagatud  7  provintsi  vahel.  See  on  uus

Anti  1  Jumal.  Nad  on  suletud.

tundi  ilma  vaheaegadeta,  ilma  puhkuseõigusteta,

sama  halb  kui  lapsed  ja  naised.  Need  kurjad  lõpud!

NATO  (palgasõdurid),  OPEC  (saastajad),  ÜRO  (ÜRO)

ROK  korraldab  tsirkust  (olümpiat),  pannes  riigid  raiskama  miljardeid  lõvid  
veidratele  meelelahutustele.  Meelelahutajad  püüdlevad  elitaarse  poole,  

kasutades  legaalseid,  ebaseaduslikke  toidulisandeid,  muutudes  

ebaloomulikeks  esinemisfriikideks.  Olümpiamängud  on  ahnusest  tingitud  raiskamine

on,..

seksuaalsed  teened  (vägistamise  korral).  Paljusid  isaseid  kasutatakse  ära,  kuid  tavaliselt  mitte

),  FIFA  (jalgpall),  G20  (saastajad),  IMF  (laenuhaid),  Olympic  (ROK),

Tänapäeval  (CN)  on  nukurežiimid  (valitsused) ,  mis  aitavad  kaasa  nende  riigi  rüüstamisele  

Inglise  päriliku  türanni  kasuks.

CN  on  laiali  saadetud,  riigid  vabastatud,  nende  valitsused  võetakse  vastutusele.

ebainimlikud  tingimused,  nagu  paljud  naised  peavad  ka  lapsi  tagama

Inimeste  rände  peatused  (teistesse  provintsidesse  kolimist  ei  

toimu).  Puuduvad  puhkusereisid  (kruiisilaevad,  lendamine),  

konteinerlaevad,  õhutransport  teistesse  provintsidesse.

Peab  tegema !

Machine Translated by Google



1  Kiriku  UCG  kontseptsioonid  Kurjuse  ahel  Nagu  on  kirjutatud,  see  peab  olema!  15.09.3.1  NAtm

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

25

Alkoholisõltuvused ,  narkootikumid,  hasartmängud,  rasvumine,  ostlemine,  suitsetamine

ÜRO  on  inimkonda  läbi  kukkunud.  See  ei  ole  peatunud:  

lastetööpornograafia ,  sõdurid,  töö  saaste  atmosfäär,  

õhk,  pinnas,  ruum,  vesi  türannia ,  pärilik,  poliitiline,  

krediit,  kasum,  rikkus  genotsiid  Poliitiline,  rassiline,  religioosne,  

tapatalgud

Ühekordselt  kasutatavad  jäätmed ,  prügi  tootmine,  ületootmine,  pakendamine

ÜRO  teenib  vetoõigusega  riikide  oma  huve.  Need  riigid  on  suurimad  
relvakaupmehed,  kes  eitavad  inimkonna  rahu.

Orjalaps ,  võlg,  täiskasvanu,  prostitutsioon,  alatasustatud  töö

NATO  on  Euroopa  palgasõdurite  armee,  mis  teenib  USA  
ülemaailmset  kiusamist  ja  ärakasutamist.  NATO  tapab  
tsiviilelanikke,  hävitab  infrastruktuuri  ja  kodusid.  See  
lahustatakse,  selle  sõjakurjategijad  ja  mässulised  on  puuri  
pandud:  MS  R7  NATO  oma  massihävitusrelvadega:  A  
(aatomi),  B  (bakterioloogiline),  C  (keemiline)  on  peamine  oht  
inimeste  ellujäämisele.  See  lõpeb!

Kasumit  teeniv  kartell,  kapitalikasum,  monopol,  ülehind,  maandamine

Kartell  lõpetatakse  ja  selle  liikmed  võetakse  vastutusele:  

MS  R6  põlev  õli  lõpeb!  Õli  muutmine  plastotsteks!

Pornograafia  Täiskasvanu,  loom,  laps,  samast  ja  segasoost

Vaesuskrediit ,  diskrimineerimine,  töötud,  rikkuse  apartheid

OPEC  on  naftakartell,  mis  nõuab  inimkonnalt  lunaraha!

vaesuse  kaotamiseks  vajalikke  ressursse.  Lisatud  on  õudusnäide.  Paraolümpiat  
siin  mõnitatakse.  Krunt  kinni  +  MS  R6  ROK  Toimumiskohad  lammutatakse,  maad  
kasutatakse  kogukonnale  kasulikumalt.  Kogu  rahastamine  sportlaste  lõpuni.  
Sportlased  ei  ole  rullimodellid!

Nälg  üle  niisutamise,  magevee  reostus,  toidujäätmed

Kodutute  laenuhaid,  Slumlords,  rikkuse  apartheid

Geneetiliselt  muundatud  loomad,  mikroorganismid,  taimed,  inimesed

Rikkus-apartheidi  kinnisvara,  õiglus,  maksude  vältimine,  maksuparadiis
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3  Supermarketid,  mis  müüvad  peaaegu  samu  tooteid  sama  hinnaga.  99%  hindadest  on  

identsed,  muutes  konkurentsi  fantaasiaks.  Dubleerimine  toob  kaasa  põrandapinna  

raiskamise.  Rohkem  põrandapinda  vajab  rohkem  sisustust.  Kasutab  rohkem  energiat,  

tekitades  vajaduse  rohkem  saastavate  elektrijaamade  järele.  Kõik  see  tekitab  rohkem  

prügi,  kulusid  ja  saastet.  Dubleerimine  on  kallis,  muutes  madalamad  hinnad  müüdiks.  

Kulude  kärpimine,  alapersonal,  halvasti  koolitatud  alatasustatud  (juuniorid,  juhuslikud)  

töötajad  põhjustavad  kehva  või  olematu  „klienditeeninduse”.  Dubleerimine  lõpeb!

Kaitske  oma  kogukonda!  Sulgege  kõik  frantsiisid!

Kaubanduskeskus,  kaubanduskeskus ,  mis  on  osa  kapitalistlikust  ahnuse,  kasumi,  

raiskamise  ja  saaste  jaemüügisüsteemist.  Kaubanduskeskus,  kaubanduskeskus  

soodustavad  vanuse  dubleerimist.  Dubleerimise  eesmärk  on  hindade  alandamine,  

parema  teeninduse  pakkumine,  konkurentsi  suurendamine.  See  fantaasia  on  kapitalistlik  vale!

7  sõltumatut  provintsi  asendavad  globaliseerumise!

Frantsiisidel  on  vähe  töötajaid  ja  nad  kasutavad  halvasti  koolitatud  ja  

alatasustatud  töötajaid  (juuniorid,  juhuslikud) .  Frantsiisimine  hävitab  

kohalikke  traditsioone,  kööki,  kultuuri,  ainulaadsust  ja  mitmekesisust.

ÜRO  on  laiali  saadetud!  Inimkond  võtab  omaks  "seaduseandja  manifesti"

CROn  Retail  mudel  ühendab  kõik  jaemüügivajadused  kommunaalklastri  elamiseks  ühes  

jaemüügikompleksis.  CROn  Retail  asendab  ilma  dubleerimiseta  filiaalid  ja  kõik  

frantsiisid:  toit,  riie,  valik...  CROn  Retail  asendab  kiirtoidukloonid  tervislike  jookide  

baariga.  Bazaar  tegeleb  kodus  valmistatud  toodete  ja  armastatud  esemete  jaemüügiga.

Kaubanduskeskus  julgustab  pimedal  ajal  öist  elustiili  (suur  energiakasutus)  ostlema.  

See  on  ebatervislik,  seetõttu  kehtestavad  Shire'id  öise  liikumiskeelu.  
Kaubanduskeskuste  ehitamine,  ülalpidamine  on  kulukas,  need  tarbivad  palju  

energiat,  raiskavad  dubleerimist  ja  tekitavad  palju  prügi.

On  parem  viis:  CROn  Retail  Bazaar  Complex  (CRBC).  Asendage  kaubanduskeskus  

ja  kaubanduskeskus  CRBC-ga.

Globaliseerumine  vihastab  1  Jumal!

Kaubanduskeskus /  Mall  (kapitalistlik  jaemüügisüsteem)

Globaliseerumine  lõpeb!!!!!!!

Globaliseerumine  õõnestab  1  Jumala  plaani.
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1.3.7.  Shire  päev

Tase  3:  kontor,  töötajate  puhkeala.
Tase  2:  Bazaar,  kõik  omatehtud,  armastatud.

Maksud  on  vajalikud  selleks,  et  valitsus  saaks  täita  oma  kohustusi,  ootusi  oma  rahva  

ees.  Inimestel,  kes  väldivad  maksude  maksmist,  pole  õigust  kasutada:

Maksuvarju  Ka  valitsus  peab  hüvitama  (karistavad  hüvitised,  maksud,  kulud)  rüüstatud  

riikidele.

Tase  1:  CROni  jaemüügipiirkond,  sealhulgas  joogibaar.

Maksudest  kõrvalehoidumine  (maksudest  kõrvalehoidumine  on  kuritegu:  MS  R6)

Maksupiraatlus!  Maksuvarjupaiga  riigid  julgustavad  välismaalasi  oma  koduriike  rüüstama  

ja  oma  pankadesse  hoiule  andma.  Maksuvarjupaiga  riigid  suletakse.  Nende  pangad  ja  
valitsus:  MS  R6  A

Maapealne:  on  Ladu,  kaup  sisse,  kaup  välja  jaemüügiks,  Bazaar.

CROn  Retail  and  Bazaar  Complexes  (CRBC).

CRBC  on  4-tasandiline  (maapealne,  1.  tase,  2.  tase,  3.  tase ,  päikesepaneeli  katus)  hoone.

on  ümbritsetud  kommunaalklastri  elamute  ja  Shire  Work  Chap-elidega.  Kõik  on  osa  Shire  

Oasisest!

Asendage  kaubanduskeskused  ja  kaubanduskeskused  järgmistega:

vältimine  (negatiivne  gearing).  Maksudest  kõrvalehoidmine  on  

kogukonnalt  varastamine  kuritegu!  MS  R6

CRBC  asub  SmeC  (Shire'i  meditsiinihariduse  kompleksi)  kõrval .  Mõlemad

vältimine!  Maksudest  mahaarvatavad  annetused  on  maksude  

vältimine!  Investorid  kasutavad  tasuta  maad  kriminaalmaksuks

Maksude  minimeerimine  on  maksude  vältimine!  Usaldusfondid  on  maksud

Maksudest  kõrvalehoidumine  on  kogukonnalt  varastamine  kuritegu,  MS  R6.
Avalikud  (haridus,  tervishoid,  pargid,  pension,  teed,  transport..)  teenused.

D  nõua!  CRBC !  O%

Pidustused

Valitsus,  mis  lubab  maksudest  kõrvalehoidmist

on  asendatud,  laetud:  MS  R6
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Süüdlastelt  võetakse  vara  ära  ja  hoitakse  puuri:  

MS  R6  nulltolerants  maksudest  kõrvalehoidmise  suhtes

Maksudest  kõrvalehoidumine  lõpeb!

Pärilik:  monarhia,  autoriõigus,  poliitiline  türann,  dünastia,...

Pärilik:  vanemad  annavad  positsiooni  lastele  edasi...

Teenimata  jõud:  pärilik,  korruptsioon  või  muu  kuritegelik  tegevus  eraldi  või  
kombinatsioonina.

Väljateenimata  ametikoht:  pärilik,  korruptiivne  edutamine  või  kuritegelik  
tegevus  eraldi  või  koos.

Teenimata  positsioon  on  tühistatud,  lõpeb.  Promootorid  saavad:  MS  R6

Kriminaalne  reklaamimine:  reklaamitakse  kiusamise,  ähvarduste,  vägivalla  tõttu.

Väljateenimata  on  teenimatu,  
antisotsiaalne,  mitte  õigustatud,  seda  
kogukonnad  ei  salli.

Teenimata  võib  olla  positsioon,  võim  või  rikkus  üksikult  või  kombinatsioonina.  
Väljateenimata  positsioon,  võim  või  rikkus  on  osa  Kurjuse  Keti  ebamoraalsest  
kultuurist.

Alaska,  Andorra,  Bahama,  Belize  
Bermuda,  Kaiman,  Curacao,  Londoni  
linn,  Küpros,  Mani  saar,  Delaware,  
Dubai,  Florida,  Jersey,  Guernsey,  
Hongkong,  Iirimaa,  San  Marino,  
Liechtenstein,  Lõuna-Dakota,  Monaco,  
Nevada,  Turks  &  Caicos,  Luksemburg,  
Panama,  Singapur,  Seišellid,  
Vanuatu,  Šveits,  Vatikan,  Wyoming,  
Neitsisaared,  Texas.

Maksuvarjupaik:

Korrumpeerunud  edutamine:  laiemat  perekonda  või  sõpru  reklaamitakse...

Väljateenimata  (midagi,  mis  pole  saadud  teenete,  töö  või  teenistuse  kaudu)
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Taust:  Pärilikud  türanniad  kasutasid  kuningriigi  rikkuste  jagamiseks  klassisüsteemi.  
Industrialiseerimine  tekitas  2  uut  klassi,  eraomandus  (parasiidid,  röövloomad,  
kasusaajad),  kes  toetuvad  laenule  ning  ilma  õiguste  ja  kaitseta  töötajad:  ebatervislikud,  
ebaturvalised,  räpased  töötingimused;  pikad  töötunnid,  alatasustatud,  ei  haiguslehte,  
ei  mingit  puhkust,  orjatöö;  lapstööjõud;  osa  naiste  töötingimustest  regulaarne

Pärilik:  Kinnisvara...

Korruptsioon:  huvigrupid  panevad  võimule  nuku...

Kurjategija:  kurjategijad,  sissetungijad,  okupandid  panid  võimule  nuku...

Sissetulek:  saadud,  kuid  mitte  teenitud!  Kapitali  juurdekasv,  dividendid,  intressid,  
üür,  võidud,...

Tööhüvitised:  kõrgemate  palgaastmete  puhul  (soodustused,  erisoodustused):  
kindlustus  (tervis,  hambaravi,  elu,  pension),  õppimine,  reisimine,...

Kogu  teenimata  varandus  konfiskeeritakse,  lõpeb.  Korraldajad  saavad  MS  R6  

Märkus!  Eespool  nimetatud  tööhüvitised  ja  elitaarsed  hüved  ei  ole  tööga  seotud  ja  
tööandjad  ei  maksa  neid.  Töötajatel,  kes  saavad  mõnda  või  kõiki  ülaltoodud  hüvitisi,  
tühistatakse.

Teenimata  võim  on  loovutatud,  lõpeb.  Promootorid  saavad,  MS  R7

Pärilik  positsiooni,  võimu,  rikkuse  üleandmine  hõlmab  'süü',  võla  üleandmist.  
Eelkäija,  vanemad  annavad  oma  kurjuse,  kuriteod  ja  süü  üle  järgmisele  põlvkonnale.  
Praegune  põlvkond  vastutab  eelmise  põlvkonna  eest.  Hooldaja  Guardian  on  vastu  
pärilikule  positsiooni,  võimu,  rikkuse  üleandmisele.  CG  toetab  vastutust  päriliku  "süü"  
ja  "võla"  ülekandmise  eest.

Elitaarsed  hüved:  lennureisid,  ihukaitsjad,  boonused,  lastehoid,  klubiliikmed,  
seminarid,  saatjad,  sooduskrediit,  treeningtreener,  kindlustus  (tervis,  hambaravi,  elu,  
sissetulek,  pension),  limusiin  ja  juht,  peavari,  kasumi  jagamine,  puhkused...

Teenimata  rikkus:  pärilik,  sissetulek,  töötoetus,  elitaarsed  hüved  või  kuritegelik  tegevus  
eraldi  või  kombinatsioonina.

Ametiühing  (tööjõud,  tööjõud,  kaubandus)  esindavad  elitaarseid  ahneid  töötajaid.

Kuriteo:  väljapressimine,  pettus,  identiteedivargus,  maksude  vältimine,  vargus,...

Teenimata  on  teenimata  on  vastuvõetamatu!  See  lõpeb!
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kelmikad  ametiühingud.  Rüüstavad  liikmete  raha  ja  kuritarvitavad  liikmete  lojaalsust

sai  1  suureks  kurjuse  jõleduseks,  solvades  1  Jumalat !

piirangud  selle  kohta,  kui  palju  nad  võivad  töölisi  ja  muid  talusipelgaid  
ekspluateerida.  Royalist  kehtestaks  seadused,  mis  kaitsevad  ahnust,  
ärakasutamist,  eraomandit  ja  rõhumist  ning  kriminaliseerivad  töötajaid.  
Ebaõiglusest  sai  "õigusriik".  Kaksikkurjus,  pärilik  türannia  ja  kapitalism

elitaarsed  ülikooliharidusega  isikud,  kes  teesklevad  sotsiaalset  õiglust,  millest  puudub

"C"  kogukond  on  "Shire"

parasiitlik,  röövellik,  kasumlik  eraomand  Kapitalistil  pole

Töötajate  võrdõiguslikkuse  loomiseks  loodi  ametiühingud.  Tegelikkus  on

osa  kogukonnast.

tulemuseks  tööliste  monopolid  (türanniad).  Poliitiline  türannia  lõpeb!

saaks  siseteavet,  tagasilööke  ja  sooduspakkumisi.  The

Eraomand,  riigiomand  kaotatakse  ja  asendatakse
'CRon'.  Riigi  omanduses  olev  üksus  muudetakse  tegutsema  „CRonina”.  
Eraomandis  olev  üksus  konfiskeeritakse  ilma  hüvitiseta  ja  muudetakse  CRoniks .  
Ametiühingud  on  registreeritud.  Valitsus  määrab  igal  aastal  palgad  ja  tingimused  
(wmw) .  CROni  osaks  olemine  on  olemine

Pärilikud  türannid  sõlmisid  ettevõtjate  ja  tööstusharrastajatega  (parasiitide,  
röövloomade,  kasusaajatega)  kiiresti  kokkuleppe.  Kuningriik  ja  Royalist

Töötajad  ja  rahulolematud  poliitikud  asendasid  mõned  pärilikud  türanniad  
poliitiliste  türanniatega.  Royalistid  koos  tehnokraatidega.  Privaatne
riigi  omand.  Ettevõtlusmonopol  (riik,  era)

räpane  vastik  vägistamine.

Anti  1  Jumal!  Pärilik  türannia  saab  otsa!  Kapitalism  lõpeb!

post,  hirmutamine,  sabotaaž,  vägivald,...  Ükski  liidu  korraldaja  ega  administraator  
ei  saa  kuuluda  ühegi  valitsuse  või  opositsiooni  koosseisu.

Halb  valitsemisvorm  ja  majanduslik  rakendamine.  Ebamoraalne,  ebaõiglane,

oma  poliitilisi  ambitsioone.  Ametiühingud  kasutavad  kriminaalset  käitumist:  must

Kõige  enam  said  pärilikud  türannid,  rojalistid  ja  eraomand

töökogemus,  kapitalistliku  süsteemi  liikmed.  Infiltreeruda

Peab  tegema !
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Edetabeli  tagaajamise  tulemuseks  on  uhke  ja  kallis  meelelahutus  

(eliitlik  kuulsuste  sport,  teater).

Ülikoolid  on  üleolevad  korrumpeerunud  elitaarsed.  Nemad  on

Ülikooli  (kolledž)  korrumpeerunud  elitaarne  raiskav  haridus.

Järjekorras  tagaajamise  tulemuseks  on  kasutute  kraadide  loomine.  Pikkuse  pikendamine

päeval.  Muutes  neist  mis  tahes  kogukonna  

kõige  laisemad  ülemakstud  töötajad.

Pool  aastat  ei  saa  õpilased  õppida  (administraatorid  ja  professorid

Majandusjuhtimiseks  määrab  provintsi  valitsus  igal  aastal  palgad  ja  tingimused  (wmw) .  

Parima  majandusjuhtimise  jaoks  on  igaüks  palgasaaja  (wmw).  Ametiühinguid  pole  enam  

vaja.

ja  aiad.  See  raiskamine  lõpeb!

nädalas,  mitte  rohkem  kui  3,5  tundi  a

"n"  mitte  kasumi  eesmärgil  (kliendid,  kliente  ei  kasutata  ära)

kus  on  palju  tühje  kohti.  Kasutud  edevus  

suured  haljastatud  pargid

Administraatorid,  professorid,  õpetajad,  ärge  

osalege  ülikoolilinnakus  rohkem  kui

150  päeva  aastas,  mitte  rohkem  kui  4  päeva

Selle  töötajatele  kuuluv  "O"  maksis  wmw-le  ja  vabatahtlikele

Edetabel  tagaajamise  tulemusi  suurem

rohkem  ülikoolilinnakuid,  kaugetes  

kohtades.  Ülikoolilinnakus  on  suured  hooned

nende  aju  kasutamine.  See  lõpeb!

"R"  juhib  "D-mC"  (7-liikmeline  otsustuskomitee)

Ülikoolid  jätavad  edetabelite  jahtimiseks  tähelepanuta  teadlaste  hariduse.  Mis  on  kasulik  

administraatoritele,  professoritele  (alal  töötatud  ülemakstud),...

nende  lihaste  või  meelelahutusliku  väärtuse  asemel

'Vanade  poiste  võrgustik.  Kogukonna  ressursside  raiskamine  ja  

õpilaste  aja  raiskamine!  Üliõpilastele,  kellel  puudub  töökogemus,  

makstakse  üle.

Meelelahutajad  saavad  stipendiume.  Nad  kvalifitseeruvad,  sest

kasutatakse  otsetee  rikkuse  ja  võimu  juurde.  Korrumpeerunud

kursustest.  Kasutule  lõputöö  kirjutamise  julgustamine.  Väheväärtuslike  (dis)  auväärsete  

kraadide  jagamine
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(kolledž)  taaskasutus  Shire'i  töökapellina,  tasuta  haridus !!

Ülikoolid  on  kõige  tõenäolisemad

ainete  kuritarvitamine...)  ja  kuritegevus  

(rünnak,  vägistamine,  kiusamine,  vandalism...)

õppeained  on  aegunud,  kui  neid  aastaid  hiljem  rakendatakse.  Tulemused  
ümberõppes.  Ülikooli  administraatorid  on:  üliõpilane,  elu,  aeg

sünnist  kuni  tuhastamiseni.  Õpi  ja  õpeta,  1 st  Õppige  

(mõistke,  mõistke),  seejärel  õpetage  (teised,  mida  õppisite).

Igavus  viib  ebamoraalsuseni  (al-cohol,  
seksiorgiad,  meelemuutused

24  ainemoodulist  8  on  hädavajalikud.  Ülejäänud  ei  ole.  Enamik

kompleksid:  Shire  (SmeC),  provints  (PHeC,  PDEc,  CE)

Pooleaastane  puhkus  viib  igavuseni.

tühistatud.  Õpingute  pikendamine  ½  või  1  aasta  võrra.  Tudengielu  raiskamine.

UCG  haridus  toetab  õppemeetodit  "Õpi  ja  õpeta".
ja  "Tasuta  avalik  haridus".  Pakutakse  tervishoius,  hariduses

raiskavad  oma  elu.  Kogukond  jääb  tootlikkusest  ilma.

Bakalaureusekraad  koosneb  sageli  24  ainemoodulist  ja  on
ideaalis  valmib  3  aastaga.  Kuid  teemad  pole  saadaval  või

Õpipoisiõpe  >  töökogemus  >  edasiõppimine  >  edutamine  staaži  järgi  >  töökogemus  
>  edasiõppimine  >  edutamine...

vajavad  vaba  aega).  Osalemisaja  kahekordistamine.  Tulemuseks  on  Scholars

seda.  Ülikooli  meelelahutajate  (sport..),  administraatorite,  professorite  kuriteod  
varjatakse.  Pane  ülikool  kinni,  vastuta!

eestkostja  Õpipoisiõppe  karjääritee  asendab  selle:

rünnatud  või  seksuaalselt  ära  kasutatud.  Suurimad  kurjategijad  on  ärahellitatud  
rikkad  järglased  (ülbed,  labased,  laisad,  tüütud..) ,  kes  tavaliselt  pääsevad

Ülikoolid  on  elitaarne  otsetee  tipppositsioonidele.  Lõpeb!  Hooldaja

Seejärel  edastage  saadud  teadmised  järgmistele  põlvkondadele
Teadmiste  järjepidevus.

koht,  kus  ta  saab  seksuaalselt  olla

ja  rikkuse  raiskajad,  pange  nad  vastutusele,  MS  R7  pani  ülikooli  kinni

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

32

www.universecustodianguardians.org

1  Kiriku  UCG  kontseptsioonid  Kurjuse  ahel  Nagu  on  kirjutatud,  see  peab  olema!  15.09.3.1  NAtm

Machine Translated by Google



1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Kiriku  UCG  kontseptsioonid  Kurjuse  ahel  Nagu  on  kirjutatud,  see  peab  olema!  15.09.3.1  NAtm33

1000  aastat  kurjust  on  lõppemas  Kurjuse  
ahela  algatajad,  liikmed,  
toetajad  ja  järgijad.
Vastutavad.  MS  R6

Tasuta  haridus  1  Jumala  antud  privileeg!!

Haridus  on  lastevanemate  ja  koolitajate  meedikute  koostöö.  See  
hõlmab  tasuta  haridust,  tasuta  tervist  ja  tasulist  praktikat.  Pole  
ülikoole!!!

PDEc  "provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus"
CE  "Kogukonna  hädaabiteenistus".

Mitte  sellepärast,  et  sa  oled  isekas.  Üksikisikud  ei  tohiks  krediitkaarte  kasutada.
Pange  end  võlgadesse.  See  muudab  nad  orjadeks.

Heategevus  (võlts)

Ülikoolilinnakud  on  taaskasutatud  provintsi-  ja  Shire'i  tasuta  hariduse,  töökabelite  
jaoks.  Ülikooli  Vanity  pargid,  aiad  on  taaskasutatud  turuaedade,  viljapuuaedade  ja  
pühapaikadena.  Ülikooli  administraatoritel,  pedagoogidel  on  hariduskeeld,  nad  on  
vastutusele  võetud,  MS  R6  SmeC  "Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks"

Mahaarvatav  annetused  on  maksudest  kõrvalehoidumine!  Maksudest  

kõrvalehoidumine  on  ühenduselt  varastamine!  Maksudest  kõrvalehoidumine  on  

kuritegu:  MS  R6  Charity,  millel  on  maksust  mahaarvatava  annetuse  staatus,  on  
võlts!  Need  on  maksudest  kõrvalehoidmise  skeemid,  mille  on  heaks  kiitnud  
korrumpeerunud  valitsus,  et  teenida  liiga  palju.  Ärge  annetage  neile!  Nendele  
annetamine  ei  ole  heategu.  See  on  loll  ja  vastutustundetu.  Sulgege  heategevus,  
konfiskeerige  varad.  Asenda  valitsus,  MS  R6  

Heategevusorganisatsioonid,  mis  soodustavad  krediitkaartide  
annetamist,  on  halvad,  sest  nad  toetavad  laenuhaid.  Inimeste  
võlgu  panemine  on  amoraalne,  kuri  ja  Heategevusorganisatsiooni  
jaoks  vastuvõetamatu.  Lõpetage  need  
heategevusorganisatsioonid,  ärge  annetage  neile!  Sulgege  krediitkaardi  pakkujad.  Asenda  valitsus,  MS  R6

PHEC  "provintsi  haigla  hariduskompleks"

Universe  Custodian  Guardians  on  maksudest  mahaarvatavate  annetuste  ja  
krediitkaartide  vastu.  Nad  usuvad,  et  annetate,  sest  olete  toetav  ja  hooliv.

1  Jumal  vaatab,  teeb  märkmeid !!!
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